[image: image1.png]

СОВЕТ   ЛУЧЕВОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

(третий созыв)

 РЕШЕНИЕ

    от 01 октября 2014 года                                                                         № 8/2
поселок Луч

О внесении изменений в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от   25 ноября 2009 года  №16  «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления  Лучевого сельского поселения  Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», на основании решения Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 01 октября 2014 года №5/2  «О внесении изменений в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 26 декабря 2013 года № 190/67 «Об утверждении бюджета Лучевого сельского поселения  Лабинского района на 2014 год», статьи 26 Устава Лучевого сельского поселения Лабинского района Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района  Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от   25 ноября 2009 года  №16    «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления  Лучевого сельского поселения  Лабинского района» следующие изменения:

-приложения №1, №2 к положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Лучевого сельского поселения Лабинского района изложить в новой редакции (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Демьяненко).

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                              В.В.Водянников